



Obec

Mosty u Jablunkova č.p. 800
739 98 Mosty u Jablunkova
tel. +420558337914 fax +420558337910
e-mail: obec@mostyujablunkova.cz

Objednávka č. 167/611.10/2022

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno **Gaugan Company s.r.o.**
Adresa **Mosty u Jablunkova 217**
PSČ **739 98** Město **Mosty u Jablunkova**
Vyřizuje **Karolína Drongová**
Telefon **604 44 66 40**
IČO **04190939**
DIČ

Odběratel

Jméno **Obec Mosty u Jablunkova**
Adresa **Mosty u Jablunkova čp. 800**
PSČ **739 98** Obec **Mosty u Jablunkova**
Vyřizuje **Ing. Ondřej Niedoba**
Telefon **558337912**
IČO **00296953**
DIČ **CZ00296953**

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
1		Objednáváme u Vás realizaci kolumbaria 2 dle Vaší cenové nabídky.	799 795,39	967 752,42

Odběratel má právo vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení s provedením díla, a to až do souhrnné výše 100 % ceny díla včetně DPH, a dodavatel je povinen odběrateli takto sjednanou smluvní pokutu zaplatit. Odběratel má právo domáhat se po dodavateli vedle smluvní pokuty v plné výši i náhrady škody, která vznikne z důvodu prodlení s provedením díla.

CELKEM bez DPH 799 795,39 Kč
Celkem s DPH 967 752,42 Kč

Podrobnosti platby

- Hotově
 Na účet

Číslo účtu 1688156349
Kód banky 0800

Datum dodání

30.04.2023

Schválení

OBEC MOSTY U JABLUNKOVA
Mosty u Jablunkova 800
739 98 1

Datum 30.09.2022
Objedn. č. 167/611.10/2022
Doprava

Poznámky / připomínky

Výdaj zařazen:

Režim přenesené daňové povinnosti: NE

VERLAG
DASHÖFFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Kolumbárium	Objednatel:	Obec Mosty u Jablunkova	IČ/DIČ:	00296953
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Mosty u Jablunkova	Zhotovitel:	Gaugan company s.r.o.	IČ/DIČ:	04190939
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	26
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	30.09.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál	141 298,73				
Přesun hmot a suří	32 376,00				
ZRN celkem	799 795,39	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	799 795,39
Základ 15%	0,00	DPH 21%	167 957,03	Celkem včetně DPH	967 752,42
Základ 21%	799 795,39				

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Kolumbártum	Doba výstavby:	14 dní	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	24.08.2022	Projektant:
Lokalita:	Mosty u Jablunkova	Konec výstavby:	06.09.2022	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	20.08.2022	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem	Hmotnost (t)		Genová soustava
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celkem	
1		11	Připravené a přidružené práce				0,00	370,92	370,92			
		111201104R00	Odstřanění křovin i s kořeny při	m2	12,00	30,91	0,00	370,92	370,92	0,00	0,00	RTS II / 2021
		13	Hlubené vykopávky				0,00	32 396,00	32 396,00	0,00	0,00	
2		132201210R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 50 m3.STROJNĚ	m3	56,00	578,50	0,00	32 396,00	32 396,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		16	Přemístění vykopku				0,00	15 620,64	15 620,64	0,00	0,00	
3		162601102R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	56,00	278,94	0,00	15 620,64	15 620,64	0,00	0,00	RTS II / 2021
		17	Konstrukce ze zemín				0,00	12 298,03	13 777,03	0,00	5,01	
4		175200022RA0	Obsyp objektu štět kopiskem	m3	3,00	1 496,01	1 479,00	3 009,03	4 488,03	1,67	5,01	RTS II / 2021
5		175200010RAA	Obsyp objektu prohozenou zemínou	m3	7,00	1 327,00	0,00	9 289,00	9 289,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
6		31	Zdi podpěrné a volné				53 189,71	268 865,90	324 055,61	0,00	58,17	
		311112040RT1	Uložení tvárnice ztraceného bednění.	m2	63,75	564,00	0,00	35 955,00	35 955,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		311112315R00	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best. tl. 10 cm	m2	20,00	899,00	12 032,00	5 948,00	17 980,00	0,38	7,51	RTS II / 2021
		311419211R00	Izolace perimetr deskami tl.2 cm, omílka minerální	m2	20,00	1 367,00	13 724,60	13 615,40	27 340,00	0,01	0,28	RTS II / 2021
9		311212110R00	Zdivo obkládové z lom. kamene výplň betonem	m2	61,00	3 980,01	29 433,11	213 347,50	242 780,61	0,83	50,38	RTS II / 2021
		762	Konstrukce tesátské				123 654,55	82 026,93	205 681,48	2,04	2,04	
10		950200021RA0	Střecha sedlová - krov, krytina (m2,půdorysu)	m2	29,60	6 550,05	111 854,55	82 026,93	193 881,48	0,07	2,01	RTS II / 2021
11		762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	soub.	1,00	12 000,00	12 000,00	0,00	12 000,00	0,03	0,03	RTS II / 2021
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00	8 217,01	8 217,01	0,21	0,21	
12		767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2.uskladnění	kus	1,00	2 328,00	0,00	2 328,00	2 328,00	0,21	0,21	RTS II / 2021
13		767920130R00	Úprava a montáž vrat na zděné sloupky	kus	1,00	5 889,01	0,00	5 889,01	5 889,01	0,00	0,00	RTS II / 2021
		94	Lešení a stavební vyřady				4 635,68	6 256,32	10 892,00	0,33	0,33	
14		941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlady do 2,5 m	m2	56,00	194,50	4 635,68	6 256,32	10 892,00	0,01	0,33	RTS II / 2021
		96	Bourání konstrukcí				995,22	13 914,75	14 909,97	7,24	7,24	
15		962052314R00	Bourání pilřů železobetonových	m3	3,00	4 969,99	995,22	13 914,75	14 909,97	2,41	7,24	RTS II / 2021
		H15	Objekty pozemní zvláštní				0,00	32 376,00	32 376,00	0,00	0,00	
16		998152122R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 10m	t	57,00	568,00	0,00	32 376,00	32 376,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
			Ostatní materiál				141 298,73	0,00	141 298,73	84,88	84,88	
17		595155120	BEST ztracené bednění 30 200/500/300 mm	kus	450,00	69,00	31 050,00	0,00	31 050,00	0,03	11,25	RTS II / 2021
18		59515513	BEST ztracené bednění 40 250/500/400 mm	kus	60,00	79,00	4 740,00	0,00	4 740,00	0,04	2,10	RTS II / 2021
19		583312024	Kamenivo těžné frakce 0/4 B Moravskosl. kraj	t	6,00	563,00	3 378,00	0,00	3 378,00	1,00	6,00	RTS II / 2021
20		13285045	Týc žebírková, výztuž do betonu ocel 10x425 D 10 mm	t	0,10	36 790,00	3 495,05	0,00	3 495,05	1,00	0,10	RTS II / 2021
21		13281065	Týc kruhová, výztuž do betonu ocel 10216 D 16 mm	t	0,16	38 460,00	6 076,68	0,00	6 076,68	1,00	0,16	RTS II / 2021
22		58922161	Beton tř.C 20/25 z SPC tř.do 22 mm měkký V3	m3	12,00	2 800,00	33 600,00	0,00	33 600,00	2,50	30,00	RTS II / 2021
23		54934022	Závěs plotový, žárové zinkováno	kus	4,00	842,00	3 368,00	0,00	3 368,00	0,00	0,01	RTS II / 2021
24		13281035	Týc kruhová, výztuž do betonu ocel 10216 D 10 mm	t	0,10	34 630,00	3 463,00	0,00	3 463,00	1,00	0,10	RTS II / 2021
25		5951560800	Vápnice 01 T10 PD 500/100/250 ztracené bednění	kus	160,00	59,00	9 440,00	0,00	9 440,00	0,02	3,17	RTS II / 2021
26		58380757	Kámen lomový výběrový soklový 1t = 1- 2 m2	t	32,00	1 334,00	42 688,00	0,00	42 688,00	1,00	32,00	RTS II / 2021
Celkem:									799 795,39			